Lãnh đạo
Phòng

chức năng

7h30
TH báo cáo tình hình dịch bệnh Covid-19 gửi UBND

(12/09-18/09)
UBND huyện CN Hải

7h30 Làm báo cáo phân loại cấp độ dịch tuần gởi SYT PKHNV
BS Ngoan

BS Tú
BS Danh, YS Tâm

14h Họp bàn về công tác tổ chức, tài chính Phòng GĐ BGĐ
BS Đức

KT Nguyệt

BA

13/09/22
9h Khoa, Phòng, TYT gửi lịch trực tuần 39 PKHNV KS Nhật BS Đức

BS Đức

BS Phương
DS Trang

TƯ

14/09/22
8h Kiểm tra hồ sơ bệnh án PKHNV

ĐD Tú

ĐD Hằng
BS Phương

BS Phương

BS Ngoan
ĐD Thy

NĂM

15/09/22
14h Giao ban tuần khối dự phòng HTTT BS Khởi

Lãnh đạo và nhân viên 2 khoa khối

dự phòng
BS Ngoan

BS Ngoan

BS Biển
ĐD Nhi

SÁU

16/09/22
13h30 Nộp báo cáo thống kê Sở Y tế CN Hải BS Biển

BS Biển

BS Khởi
DS Trang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

            Kế Sách, ngày 08  tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN THỨ 38  NĂM 2022

     TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KẾ SÁCH

BS Khởi

Người phụ trách

HAI

12/09/22

BS Khởi

BS Đức

PHÒNG KHNV - QLCL

Nội dungGiờ
Thứ (ngày,

tháng)

(Đã ký)

ĐD Nhi

Địa điểm Thành phần tham dự

Trực  tổ

chăm sóc

khách hàng

Lãnh đạo

thường trực

hành chánh

Trực phòng

khám cán bộ

BSCKII. Trương Thanh Phương

Nơi nhận: BGĐ, các khoa, phòng, TYT . Kế hoạch này thay cho thông báo và thư mời       GIÁM ĐỐC